
�����������	
����
��	
�������������
�������� ��!

"#��$%&'()*+���,�-�../

��0123456789:;<=>?:@ABCD

EF"#GH

I�����������	
����
��	
��������������������JKLMNOPQRPSTUV

ORWLMXYZ[\]^A_�-̀a�bcWdefg;<=>?hi����jklmILMJnSdeo

pWdeqrg\]m

sF��tuvwx

yz{|}~k���������������������������

��{IdeLM��g.�e�WI�deg���{

���� ¡¢�£¤�¥¦§¡¢¢¦¤�¥¦�¨©ª«¬©®©¯°±U²³´µ¶LM

·F¸#�^¹º»3

¼.#������������	
����
��	
��������������������½¸#�^¹¾¿º»{

�ÀÁÂÃÄÅÆÇ�ÈfÉÊËÌÍÎÏÐWnÑÒÓ�ÔfXÕWÖ×ØÙÚÛÜ{�ÝÁÞXßÛÜ�à�nÑÌ

ÎÒÓÔfXÕ�Ñ����������nÑ®I	
�
��Ý�®I��	
��Þ��Ý£Þ��ÛÜ�Â

ÃÄ���ÇÚ�����{�à������W�������W���Xß���������	
W����

�W����������������ÇÌ�������¨���Ý���� !!"""#$%&�#$'(#)*!Þ����+

,-Ô����./��0�Ç1�Ì�2��¨�3435Ý���� !!6&$7#)'89�#$'(#)*Þ��������2f

./m��À£I�µ¶�:;<=>m��À�?µ¶f�Ç@AV��BCDE¨FG�/HW��IJDEm/H

K�fgL�f�M�ÇNO�PQV���L/HW��IJL�e�DEWRSWTVDEUV�m��ÀWÇÌ

�������¨���Ý���� !!"""#$%&�#$'(#)*!Þ����+,-Ô����./W��IJDEm��ÀXÇ

1�Ì�2��¨�3435Ý���� !!6&$7#)'89�#$'(#)*Þ��������2f./�ÂÃÄW��IJD

Em�

ILMYRZ�<=>[e{\m

]F"#^H_`

abcd{e�,�-�,
��-�.
_�,_,,f�,�-�,
����.
_,,_,,m

abqr{ à.ghijjklm� ��nopqr�,�-s
��-tu�,�-s
���tvw�x,,yu..x�,

ypzw.̀x�,yu.
x,,y&{|x}pz~/����l����z^�����^H3��j����

���H��ij��������m��½v�^���HE���̀a���^H�#��������-,,

c���^H ~¡�p�¢£�¡¤¥¦��̀a���§¨7����^H©tªp§�«\¬�����½®

¯�&°±F²³/E´j�p�«µ¶·¸H¾�x¹i��xº»��p\¼½¾¿ª½EÀ¢Á½�§¨Â

Ã�m

ÄF¸#^HÅÆ



��������	�
�	�����
�		�		�

����������������� !"#$%&'()*+,-./�����0123456789:�

;<=>?@ABC

DE����	�
�	�����
�		�		�

DEFG������ !"#$%&'()*+,-./�����0123456789:�

H<IJ

KL

MNOPQR�STUEVEMWXYZ[\]̂ _̂̀aabbbcdef_gfheijkdecdlmanopqrUVEMWXYZ[

\]̂ _̂h̀aabbbcsmtûfcdlmcdsanL

v<wxyz

{|}~��������� !"#$%&'()�

�<���

UE������� !"#$%&'()

F�������0123456789

������

����
���	�	8�

�������������������

UE� ¡¢£¤¥¦"§$%¨©ª«¬&'()

F��®

����¯°±

����
�
���
�


�������²�³�́²�µµ����

UE�¶·� ¡¢¸¹º»�¼|}º»�½�¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¼¿À½

UE�¶·� ¡¢��¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¼ÁÂ½



G338 线 K982+867-K997+867 段公路养护工程路基路面桥涵机械租赁

采购项目询比采购公告 

1. 采购项目简介 

G338 线 K982+867-K997+867 段公路养护工程路基路面桥涵机械租赁采购已由

鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司批准。建设资金来自项目资金，采购人为鄂尔多斯

市百达路桥工程有限公司，采购代理为内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司。项目

已具备采购条件，现对本项目进行公开询比采购活动。 

2. 采购范围及相关要求  

2.1 服务期限 

按月进行计算。具体机械数量及月数以采购人确定为准。 

2.2 标段划分及要求 

本项目共划分为 1 个标段，具体标段划分情况如下： 

标段编号 机械名称 单位 数量  要求 

338JLZL 

推土机 月 2 

1、供应商须保证提供的机械性能完

好，安全可靠，设备及司机证件齐

全，符合国家标准及甲方要求。 

2、供应商须按甲方要求的数量及时间

提供服务。 

3、报价包含车辆折旧费、检车费、修

理保养费、车辆及司机保险费、调遣

费、司机费用（包含但不限于工资、

保险及食宿）、燃油费、停车费。 

4、按采购人要求提供增值税专用发

票。 

挖掘机 月 2 

装载机 月 1 

洒水车 月 4 

双钢轮振动压路机 月 7 

轮胎式压路机 月 5 

光轮压路机 月 4 

手扶振动碾 月 1 

路缘石机动铺筑机 月 1 

自卸车 月 24 

智能沥青洒布车 月 1 

稳定土摊铺机 月 1 

沥青摊铺机 月 1 

轨道式水泥混凝土摊铺机 月 1 

混凝土电动刻纹机 月 8 

混凝土电动切缝机 月 3 

路面铣刨机 月 1 

同步碎石封层车 月 1 

路面破损机 月 2 

机动路面清扫机 月 1 

机动空压机 月 1 

推土机 月 2 

挖掘机 月 2 



3. 供应商资格要求 

3.1 供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有独立的法人资格，且满足以下要

求： 

（1）资质要求 

a、具有国内独立法人资格及有效的营业执照； 

b、具有基本账户开户许可证（或基本存款账户信息）； 

（2）信誉要求 

供应商不得存在下列情形之一： 

a、被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； 

b、进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 

c、在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失

信企业名单； 

d、在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn）中被列入失信被

执行人名单。 

3.2 本次采购不接受联合体。 

3.3 与采购人存在利害关系可能影响竞价公正性的单位，不得参加竞价。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段竞价，否则，相

关竞价均无效。 

3.4 在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法

失信企业名单，不得参加竞价。 

3.5 在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn）中被列入失信被执行

人名单的供应商，不得参加竞价。 

4. 采购文件的获取 

4.1 如贵单位有意参加询比采购活动，请于 2025 年 7 月 25 日至 2025 年 7 月 28

日上午 9 时 00 分至 11 时 30 分，下午 14 时 30 分至 17 时 00 分（北京时间，下同）

联系代理公司并提供以下资料购买采购文件： 

①有效营业执照复印件；②单位联系方式信息；③加盖公章的上述资料复印件一

套。 

4.2 采购文件每标段每套售价人民币 500 元。采购文件逾期不售，售后款项不予退



还。 

4.3 供应商自购买采购文件之日起，应确保其向采购人提供的通讯手段（电话、邮

箱）一直有效，以保证往来函件能及时传达并及时反馈信息，否则由此引起的一切后

果由供应商承担。 

5. 响应文件的递交及相关事宜 

5.1 响应文件递交的截止时间为 2025 年 7 月 29 日 15 时 00 分，供应商应于当日

9 时 00 分至 9 时 30 分将响应文件递交至鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司四楼会议

室（鄂尔多斯市东胜区乌审西街北 3号）。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。 

6. 响应文件开启时间和地点 

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地

点。邀请所有供应商的法定代表人或其委托代理人参加开启会议，供应商未派代表参

加开启会议的，视为默认开启结果。 

7. 评审办法 

本项目评审办法采用 “综合评分法”。 

8. 发布公告的媒介  

本 次 采 购 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/ ） 、 内 蒙 古 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（https://www.nmgztb.com.cn）上发布。 

10. 联系方式 

采 购 人：鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司 

地    址：鄂尔多斯市东胜区乌审西街北 3 号 

电    话：15149604038 

联 系 人：侯 彪 

采购代理：内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司 

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市北垣东街水岸小镇 A 区 109 号 

邮    编：010052 

电    话：15754944525 

联 系 人：杨先生 


